
UCHWAŁA NR 83/XXXVI/21 
RADY MIASTA I GMINY WISKITKI 

z dnia 7 grudnia 2021 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Żyrardowskiego. 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2021r., poz.1372, poz. 1834) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz.U. z 2021r., poz. 305, poz.1535, poz. 1773) Rada Miasta i Gminy Wiskitki uchwala, 
co następuje: 

§ 1. 1. Udziela się z budżetu Gminy Wiskitki pomocy finansowej w 2021 roku w kwocie 49.790,00zł 
dla Powiatu Żyrardowskiego z przeznaczeniem na realizację zadania inwestycyjnego pn. „Poprawa 
bezpieczeństwa ruchu drogowego na 1 przejściu dla pieszych w Nowych Kozłowicach na drodze 1517W”. 

2. Zadanie, o którym mowa w ust. 1 zostanie sfinansowane ze środków budżetu Gminy Wiskitki na rok 2021. 

§ 2. Szczegółowe warunki pomocy finansowej określone zostaną w umowie pomiędzy Powiatem 
Żyrardowskim a Gminą Wiskitki. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr 65/XXXV/21 Rady Miasta i Gminy Wiskitki  z dnia 10 listopada 2021r. w sprawie 
udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Żyrardowskiego. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Wiskitki. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

PRZEWODNICZĄCY RADY 
 
 

Paweł Dziemiańczyk 

 

Id: 85CA3EDB-3FE4-4AF4-B2ED-4FB518C29B30. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


